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TYTUŁ: SERWIS HYDRAULIKI SIŁOWEJ DIAGNOSTYKA ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS realizuje zlecenia w zakresie transportu ciężarowego ładunków, maszyn, towarów
na terenie całego kraju, rozładunku wagonów, przyczep i naczep ciężarowych oraz transportu
towarów z rozładunku m.in. materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze i
pozostałe materiały. Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze i realizacji
zleceń transportowych w kraju i zagranicą, doświadczonych kierowców i operatorów maszyn, samochody ciężarowe, maszyny do
rozładunku, naczepy niskopodwoziowe. Firma ELTRAS dysponuje także maszynami budowlanymi na wynajem z operatorem lub bez, w
doskonałym stanie technicznym, na doskonałych warunkach. Firma ELTRAS wykorzystuje wieloletnią praktykę dla zapewnienia
najwyższej jakości świadczonych usług, a kompleksowa oferta dostępnych w ELTRAS usług transportowych, rozładunkowych pozwala na
realizację większości zleceń. Firma ELTRAS dysponuje własnym warsztatem mechanicznym, który wykonuje kompleksowe usługi napraw
samochodów osobowych, ciężarowych, maszyn rolniczych, drogowych, drogowych oraz stacją diagnostyczną, która zapewnia
kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdów i maszyn. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS wykorzystuje nowoczesną ścieżkę
diagnostyczną w celu zapewnienia rzetelnej oceny stanu technicznego pojazdu, w tym takich parametrów jak poziom emisji spalin,
poziom emisji hałasu, szczelność instalacji gazowej LPG, skuteczność oraz prawidłowość złącz do przyczep oraz inne parametry. W stacji
diagnostycznej ELTRAS doświadczeni diagności wykonują przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne przed podróżą, przed zakupem
samochodu, przed sprzedażą samochodu. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS obsługuje elektroniczną rezerwację terminów
przeglądów technicznych, zapewnia możliwość usunięcia drobnych usterek tj. wymiana żarówki, bezpieczników, ustawienie zbieżności
kół, wymiana opon w trakcie przeglądu w warsztacie należącym do ELTRAS oraz bezpłatnie przypomina o zbliżającym się terminie badań
technicznych. Firma ELTRAS dba o zapewnienie kompleksowych rozwiązań dla klientów w zakresie naprawy pojazdów, diagnostyki
pojazdów, usług transportowych, rozładunkowych, wynajmu pojazdów specjalistycznych i maszyn oraz serwisowych w zakresie naprawy i
wymiany przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS dysponuje stanowiskiem serwisowym przewodów hydrauliki siłowej, które
pozwala na przystosowanie przewodu o dowolnej średnicy do konkretnego pojazdu i maszyny, wykonanie profesjonalnego zakuwania
przewodu, z możliwością dostosowania przewodu dzięki szerokiemu asortymentowi produktów do zakuwania węży hydraulicznych
dostępnych na miejscu. Dostępność części do zakuwania węży na miejscu tj. nyple, kolanka, trójniki, końcówki, złączki pozwala skrócić
czas realizacji usługi oraz idealnie dopasować przewód do konkretnego zastosowania. Zakuwanie węży jest trwałym i bezpiecznym
sposobem na przywrócenie sprawności pojazdów i maszyn tj. wózki widłowe, podnośniki. Szczegółowa oferta usług realizowanych przez
firmę ELTRAS dostępna jest na firmowej stronie www.eltras.pl oraz telefonicznie u obsługi firmy pod numerem 85 652 51 32.


